



Świdwin 09.06.2023 r.

Załącznik nr 2... do Protokołu nr 24...  
Rady Miasta Świdwin z dnia 15.06.2023

## Oferta rekreacyjna i wykorzystanie obiektów sportowych planowane kierunki rozwoju

Park Wodny RELAX w Świdwinie dysponuje następującymi obiektami sportowymi:

1. wielozadaniowa kryta pływalnia
2. sala sportowa przy Publicznej Szkole Podstawowej Nr 1
3. stadion miejski (płyta główna, płyta zapasowa, korty tenisowe)
4. kompleks boisk wielofunkcyjnych Orlik 2012 z Skateparkiem

### KRYTA PŁYWALNIA:

W skład pływalni wchodzi: baseny - sportowy o wym. 25x16m i rekreacyjny, sztuczna rzeka o dł. 20 m, spiralna, ponad 100-metrowa zjeżdżalnia usytuowana na zewnątrz budynku, wanna z hydromasażem, wodospady do hydromasażu, stacje masażu podwodnego oraz zjeżdżalnia wewnętrzna dla dzieci. W tym samym budynku można skorzystać z innych form aktywności – kręgielni lub sauny. Na dzieci czeka Figloland, czyli suchy basenik z kuleczkami. Na co dzień działają też kawiarnia, Aqua kiosk, gabinety rehabilitacyjne, sala konferencyjna oraz siłownia.

W Parku mamy kilka stałych promocji:

- Bilet 1 godzinny dla osób niepełnosprawnych (mieszkańców Miasta Świdwina) w każdy poniedziałek w godzinach od 13:00 do 18:00 w cenie 1zł.
- Bilet 1 godzinny dla osób w wieku 60 lat i powyżej (mieszkańców Miasta Świdwina) w każdy wtorek i czwartek w godzinach od 15:00 do 16:00 w cenie 8 zł.
- Bilet 1 godzinny dla osób powyżej 70 roku życia (mieszkańców Miasta Świdwina) w każdy wtorek w cenie 1 zł.
- 1 godzina w miesiącu dla Zasłużonych Honorowych Dawców Krwi w cenie 1 zł.

**Bilet 1 godzinny dla osób w wieku 60 lat i powyżej (mieszkańców Miasta Świdwina), w każdy wtorek i czwartek w godzinach od 15:00 do 16:00 w cenie 8,00 zł. Zapraszamy!**

**AKTYWNY SENIOR**  
Bilet 1 godzinny dla osób powyżej 70 roku życia (mieszkańców Miasta Świdwina) w każdy wtorek w cenie 1,00 zł.



- 50% taniej 13-tego dnia każdego miesiąca i w "imieniny miesiąca". Promocja nie obejmuje weekendów



- 1-sza środa miesiąca (przez cały dzień) wykupiony bilet upoważnia do przebywania na pływalni w strefie płatnej bez ograniczenia czasowego ( od wejścia do wyjścia przez bramkę elektroniczną). Promocja nie obejmuje okresu ferii zimowych i wakacji letnich.

Ponadto Park Wodny Relax stara zaskakiwać swoich klientów czasowymi promocjami, które mają za zadanie zachęcić klientów do odwiedzania basenu w godzinach „mniejszego zainteresowania” bądź też pomóc w promocji wydarzeń organizowanych przez Park.



W ofercie Parku znajdują się krótkie jednodniowe promocje, np.





### **FERIE 2023**

W ferie 2023 roku Park Wodny Relax zaproponował klientom w swojej ofercie wiele atrakcji.

Zorganizowano dwa turnusy półkolonii z których skorzystało 60 dzieci. Półkolonia miała charakter rekreacyjno-sportowy z elementami zajęć profilaktycznych programu „Loguj się z głową”. Dzieci można było przyprowadzić już o 6.30, a odebrać do 15.30. Zajęcia rozpoczynały się od godziny 8.00 do 15.00. Uczestnicy półkolonii otrzymywali śniadanie, obiad i podwieczorek, które podano w restauracji Hotelik w Świdwinie. Pierwszego dnia został zorganizowany dla uczestników półkolonii Pokaz Pierwszej Pomocy Przedmedycznej, który poprowadzili ratownicy. Pod czujnym okiem instruktorów nauki pływania dzieci nabyły umiejętności pływania. Miały również możliwość wykonania skoków do wody, zjeżdżania z rury oraz pokonywania samodzielnie toru przeszkód a także poznały ćwiczenia w wodzie przy muzyce z użyciem przyborów. Grupa korzystała z hali sportowej w formie ćwiczeń i gier zespołowych. W deszczowe dni dzieci korzystały z nowej sali gimnastycznej, gdzie były prowadzone ćwiczenia z piłkami. Od pierwszego dnia uczestnicy poszukiwali skarbów, wyłowiono butelkę z wody gdzie zapisane były zadania do wykonania, które zbliżały do odnalezienia skarbu i tak sukcesywnie każdego dnia wykonywano zadania, które doprowadziły poszukiwaczy do pasowania na pirata i odnalezienia skarbów. W trakcie półkolonii dzieci odwiedziły Straż Pożarną i Policję.

Przez cały okres ferii dostępny był tor wodny w cenie biletu. Od poniedziałku do piątku dzieci mogły skorzystać z zabawy w wodzie z instruktorem pływania w cenie biletu, czas trwania 45 minut, limit 12 osób, dla dzieci od 7 roku życia.

Pozostałe promocje:



- Kręgielnia od poniedziałku do piątku, w godz. 10:00 a 15:00 w cenie 20 zł za godzinę, obowiązuje rezerwacja torów, oferta dla uczniów świdwińskich szkół
- Bilet na basen od poniedziałku do piątku, w godz. między 13:00 a 15:00, oferta dla uczniów świdwińskich szkół w cenie 6 zł/h
- Figloland w okresie ferii zimowych od poniedziałku do piątku, w godz. 10:00 a 15:00 w cenie 6 zł/h
- Promocja dla PRZEDSZKOLAKA – dziecko do 6 roku życia w okresie ferii zimowych od poniedziałku do piątku, bilet na basen w cenie 6 zł/h

**8 marca** z okazji Dnia Kobiet zorganizowano na basenie AQUAEROBIK DLA KOBIET mająca na celu uświetnienie święta. Każda kobieta korzystająca tego dnia z basenu miała bilet bez limitu czasu praz saunę gratis.



Na **długi weekend majowy** Park Wodny przygotował wiele atrakcji. 28 kwietnia (piątek) na orliku zorganizowaliśmy Party Kids. A na naszym basenie każdy mógł znaleźć coś dla siebie:

- tor wodny od 28.04.2023r do 03.05.2023r, który zapewnia mnóstwo frajdy dla miłośników sportów wodnych.

- dla każdego potrzebującego chwili relaksu sauna gratis w dniu 29.04.2023r przez cały dzień.

- kule wodne zwane zorbing dostępne od 01.05.2023r do 03.05.2023r w godzinach 10:30 - 12:00.

- Dla dzieci zorganizowane będą zajęcia AQUA KIDS, prowadzone przez instruktorów nauki pływania od 02 - 03.05.2023r. Zajęcia o 9:00 dla dzieci w wieku 2 lat, 9:30 dla dzieci w wieku od 2 do 4 lat, a o 10:00 dla dzieci w wieku od 4 do 6 lat.





**MAJÓWKA Z RELAXEM**

Swidwin Park Wodny Relax

**PARTY KIDS**  
28.04.  
START 16:00

**TOR WODNY**  
28.04.-3.05

**SAUNA GRATIS**  
29.04.

**AQUA KIDS**  
02.05-3.05.  
ZAJĘCIA DLA DZIECI Z RODZICAMI  
PROWADZONE PRZEZ INSTRUKTORÓW

**ZORBING - 01.05-3.05.**  
10:30-12:00

**ZAPRASZAMY!**

9:00 - dzieci do 2 lat  
9:30 - dzieci od 2 do 4 lat  
10:00 - dzieci od 4 do 6 lat

**MAJÓWKA Z RELAXEM**

Swidwin Park Wodny Relax

**TOR WODNY 28.04.-3.05.2023**

W dniu 27 maja z okazji **Dnia Mamy** wraz z Naturalnie Kosmetologia Profesjonalna Małgorzata Thielmann byliśmy partnerami wydarzenia z okazji Dnia Mamy. W trakcie eventu kobiety mogły dowiedzieć się jak dbać o kondycję skóry, jak odpowiednio się odżywiać.

Na co dzień współpracujemy z klubem Seniora organizując zajęcia gimnastyki.

W ofercie są również zajęcia dla wszystkich z Aqua aerobik prowadzonego przez Panią Monikę Mikłaszewicz Protasiuk. .

Od września 2021 r. prowadzimy własną szkołę nauki pływania. Uczestnikami takich zajęć są w szczególności dzieci, ale też osoby dorosłe. Współpracujemy z gminą Świdwin, z którą już podpisaliśmy drugą umowę na zajęcia nauki pływania dzieci z Lekowa, Bierzwnicy oraz Oparzna, a także z Gminą Sławoborze.







## SALA SPORTOWA

Sala sportowa od początku istnienia w godzinach od 7 do 15, w niektóre dni do godz. 16:30 wykorzystywana jest jako sala sportowa Szkoły Podstawowej nr 1 w Świdwinie. Po godzinie 16 wynajmowana jest przez stowarzyszenia, które organizują zajęcia sportowe dla dzieci. Wieczorami (po godzinie 20) sala wynajmowana jest przez osoby dorosłe, którzy chcą pograć w piłkę nożną lub siatkówkę.

W czasie ferii sala wykorzystywana jest na zajęcia dzieci z półkolonii, na których organizowane są różne gry i zabawy sportowe. W tym okresie wynajmowana jest także dla grup, które przyjeżdżają na obozy sportowe do Świdwina.

W okresie letnim sala wykorzystywana jest do zajęć, które prowadzone są na półkolonii w Parku Wodnym Relax.

W lutym 2023 roku odbył się VIII TURNIEJ WALASA w HALOWEJ PIŁCE NOŻNEJ.



Od kwietnia 2023r. prowadzone są na hali sportowej darmowe zajęcia – treningi piłki ręcznej prowadzone przez wykwalifikowaną kadrę. Park jako współorganizator udostępnia uczestnikom sale nieodpłatnie.

## STADION MIEJSKI

Stadion miejski wykorzystywany jest w szczególności przez klub sportowy Spójnia, zgodnie z zawartą umową na nim odbywają się rozgrywki piłkarskie, treningi itp. W umowie zawarta jest też dzierżawa części budynków należących do stadionu.

Na stadionie odbywają się też treningi oldboyów.

Stadion miejski okazjonalnie wykorzystywany jest też przez różne stowarzyszenia związane ze sportem. Park Wodny Relax często jest współorganizatorem takich spotkań i nie pobiera opłaty za wynajem płyty.

Przy stadionie miejskim znajdują się też korty tenisowe, które są czynne w godz. 8:00 do 20:00. W tym roku miał miejsce generalny remont kortów, liczymy na to, że świdwińscy tenisiści odczują znaczną różnicę z ich użytkowania.

29 MARCA na stadionie miejskim miał miejsce „Świdwiński test coopera”. Chcielibyśmy organizować ten test dwa razy do roku na wiosnę i na jesieni. Zachęcamy do wspólnego przetestowania poziomu swojej sprawności fizycznej. Udział



w Teście był BEZPŁATNY, uczestnicy otrzymali dyplom oraz butelkę wody na mecie. Każdy uczestnik może tego dnia skorzystać za darmo z basenu i sauny.



### **KOMPLEKS BOISK WIELOFUNKCYJNYCH ORLIK**

Obiekt ten w okresie zimowym jest zamknięty, otwarcie w zależności od pogody ma miejsce w marcu. Orlik jest nieodpłatny.

Na długi weekend majowy Park Wodny przygotował wiele atrakcji. 28 kwietnia (piątek) na orliku zorganizowaliśmy Party Kids. Dla wszystkich dzieci przygotowaliśmy szereg specjalnych atrakcji. Dzieci mogły korzystać bez limitu czasu z nowych dmuchańców. Wszyscy chętni mogli skorzystać z kolorowych warkoczyków, tatuaży oraz malowania twarzy. W imprezie uczestniczyło ponad 200 dzieci.







### **NORDIC WALKING**

Park Wodny „Relax” w Świdwinie 2 czerwca 2023 roku po raz pierwszy, zorganizował Nordic Walking dla seniorów. Impreza pod hasłem: „Senior w Ruchu”, przyciągnęła mieszkańców Świdwina i okolic. Trasa rozpoczęła się z Orlika, 10 minutową rozgrzewką i idąc w stronę stadionu mijając Park Miejski, dalej wzdłuż drogi w stronę Ośrodka Wypoczynkowego Bukowiec. Tam drogą leśną seniorzy dzielnie pokonywali trasę wokół jeziora. W trakcie marszu przewidziane były postoje na łyk wody, gimnastykę w miejscu i mały odpoczynek. Każdy z uczestników miał możliwość poczęstować się zupą i kielbasą, dla spragnionych woda, herbata lub kawa.

Na koniec odbyło się losowanie voucherów od sponsorów: AMBRO MEDICAL, artREH Centrum Rehabilitacji Medycznej, NATURALNIE KOSMOTOLOGIA PROFESJONALNA.

W tym dniu Park Wodny „Relax” zgromadził do wspólnego marszu osoby z Łobza, Węgorzyna, Drawska Pomorskiego, Brzeźna oraz Świdwina łączna liczba to 65 osób

### **„OD PRZEDSZKOLAKA DO MARATOŃCZYKA”**

W dniu 3 czerwca 2023 roku na Stadionie Miejskim w Świdwinie odbył się bieg "Od przedszkolaka do maratończyka". Wydarzenie to było skierowane do dzieci w wieku od 3 do 15 lat i stanowiło doskonałą okazję do aktywnego spędzenia czasu oraz promocji zdrowego stylu życia. Bieg ten był organizowany w różnych kategoriach wiekowych, tak aby każde dziecko miało możliwość pokonania odpowiedniego dystansu. W biegu wzięło udział 140 uczestników.





Imprezę wsparli liczni sponsorzy, których hojność przyczyniła się do sukcesu wydarzenia. Głównymi sponsorami byli Urząd Marszałkowski, Royal Salon oraz Pomorski Bank Spółdzielczy. Urząd Marszałkowski ufundował nagrody rzeczowe dla dzieci zajmujących miejsca I-III w poszczególnych kategoriach wiekowych. Była to wspiana motywacja dla młodych biegaczy, którzy z wielkim zapałem rywalizowali o te cenne nagrody.

W ramach biegu, poza samą rywalizacją, dzieci miały do dyspozycji wiele innych atrakcji. Na terenie stadionu miejskiego czekały na nie dmuchane zamki, kule wodne, malowanie twarzy oraz tatuaże. To wszystko sprawiło, że atmosfera była pełna radości, zabawy i uśmiechu na twarzach najmłodszych uczestników.

Dodatkowo dostępny był bar z przekąskami oraz wata cukrową. Dzieci miały możliwość zakupienia smakołyków i delektowania się nimi po zakończeniu biegu.

Bieg "Od przedszkolaka do maratończyka" był nie tylko okazją do rywalizacji i zdobywania nagród, ale również do integracji, zabawy i promocji aktywności fizycznej wśród dzieci. Organizatorzy wkładali dużo pracy i zaangażowania, aby uczestnicy mogli spędzić niezapomniane chwile na stadionie miejskim w Świdwinie.

### **DYCHA NAD REGĄ memoriał W. Pismenki**

Impreza sportowa Dycha nad Regą odbyła się w dniu 4 czerwca 2023 roku. Wydarzenie to cieszyło się dużym zainteresowaniem i zgromadziło liczne grono uczestników (zapisanych 180 osób wzięło udział 139 uczestników) i sponsorów, którzy przyczynili się do sukcesu imprezy. Głównymi sponsorami były: Miasto Świdwin reprezentowane przez Piotra Felińskiego, Starostwo Powiatowe w Świdwinie, Pomorski Bank Spółdzielczy w Świdwinie oraz Royal Salon, Skok Chmielewskiego oraz Wodna Służba Ratownicza.

Dodatkowo, bieg został wzbogacony o nagrody dla mieszkańców Świdwina, które zostały ufundowane przez Burmistrza oraz Biuro Rady Miasta. Burmistrz Świdwina przyznał nagrody rzeczowe dla uczestników zajmujących miejsca I-III zarówno w kategorii kobiet, jak i mężczyzn. Te wyróżnienia były wyjątkowym gestem uznania i podziękowania dla lokalnej społeczności. Natomiast Biuro Rady Miasta wprowadziło nową inicjatywę, oferując dwie nagrody pieniężne w wysokości 200 zł dla najstarszego i najmłodszego mieszkańca Świdwina. Ta nowość w tegorocznym biegu dodatkowo wzmocniła więź społeczną i zaangażowanie lokalnej społeczności w wydarzenie. Nagrody dla mieszkańców Świdwina od Burmistrza i Biura Rady Miasta były wyrazem uznania i motywacji dla wszystkich uczestników, a także promocją sportu oraz aktywności fizycznej wśród lokalnej społeczności.



Inne organizacje, które miały istotny udział w zapewnieniu bezpieczeństwa podczas imprezy, to: 21. Baza Lotnictwa Taktycznego w Świdwinie, Komenda Powiatowa Policji w Świdwinie, Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Świdwinie, Komenda Straży Miejskiej oraz Służba Medyczna reprezentowana przez Pawła Sadło. Dzięki ich zaangażowaniu impreza przebiegła sprawnie i bezpiecznie.

W trakcie Dycha nad Regą odbyły się zawody w różnych kategoriach. W kategorii open mężczyzn zwycięzcą został

- Emil Dobrowolski, osiągając czas 00:32:42
- Jarosław Wojciechowski z czasem 00:35:36,
- Marcin Organka, którego czas wyniósł 00:36:53.

W kategorii open kobiet pierwsze miejsce przypadło

- Kamili Poblóckiej-Dobrowolskiej, która osiągnęła czas 00:38:53.
- Olga Zatoń z czasem 00:41:41,
- Aleksandra Sadło, której czas wyniósł 00:45:29.

Zawody przyciągnęły wielu entuzjastów sportu i miłośników biegania, którzy rywalizowali w przyjaznej atmosferze. Dycha nad Regą była znakomitą okazją do aktywności fizycznej i promocji zdrowego stylu życia. Wszyscy uczestnicy mieli okazję do wspólnego spędzenia czasu na świeżym powietrzu oraz doświadczenia rywalizacji na wysokim poziomie.

Dzięki wsparciu sponsorów, zaangażowaniu organizatorów i bezpieczeństwu zapewnionemu przez służby odpowiedzialne za nadzór nad imprezą, Dycha nad Regą zyskała status udanej i pamiętnej imprezy sportowej, która przyczyniła się do wzmocnienia więzi społecznych oraz promocji aktywności fizycznej wśród mieszkańców.

### **KIERUNKI ROZWOJU PRAKU WODNEGO RELAX**

Rok 2023 to dla nas ciężki rok, wzrost kosztów utrzymania obiektów, a także obciążenie budżetów domowych nie sprzyja zwiększaniu frekwencji.

Cały czas rozrasta się nasza szkółka pływania. Zainteresowanie naszą ofertą przeszło najśmielsze oczekiwania.

Park Wodny Relax zainwestował we własne dmuchańce, które wykorzystujemy do własnych imprez dla dzieci, a także wynajmujemy je szkołom bądź też stowarzyszeniom współpracującym z nami.

23 czerwca planujemy na Stadionie rozpoczęcie wakacji.





W okresie wakacyjnym zaplanowaliśmy VI turnusów półkolonii dla uczniów miejskich szkół podstawowych w wieku od 7-14 lat dofinansowanych przez Miasto dla 60 dzieci. W związku z dużym zainteresowaniem poszerzyliśmy ofertę o półkolonie pełnopłatne, w których zaplanowaliśmy miejsce dla 100 dzieci. W kolejnych latach planujemy dalej organizować półkolonie, ponieważ cieszą się dużym zainteresowaniem.



Jak co roku w okresie letnim obowiązywać będzie promocja „Wakacje z Relaxem !!!”. Od poniedziałku do piątku dzieci mogły skorzystać z zabawy w wodzie z instruktorem pływania w cenie biletu, czas trwania 45 minut, limit 12 osób, dla dzieci od 7 roku życia.

Pozostałe promocje:

- Kręgielnia od poniedziałku do piątku, w godz. 10:00 a 15:00 w cenie 20 zł za godzinę, obowiązuje rezerwacja torów, oferta dla uczniów świdwińskich szkół
- Bilet na basen od poniedziałku do piątku, w godz. między 13:00 a 15:00, oferta dla uczniów świdwińskich szkół w cenie 6 zł/h
- Figloland od poniedziałku do piątku, w godz. 10:00 a 15:00 w cenie 6 zł/h
- Promocja dla PRZEDSZKOLAKA – dziecko do 6 roku życia od poniedziałku do piątku, bilet na basen w cenie 6 zł/h



W tym roku po raz pierwszy organizujemy 4 wycieczki do Stacji Chileout (Stare Drawsko), wycieczka jest skierowana do dzieci z opiekunami pełnoletnimi. Jeżeli będzie duże zainteresowanie takim sposobem spędzania czasu, to rozważamy organizowanie takich krótkich wycieczek częściej.